別紙１

広告掲載申込書
　年　月　日
公立大学法人福井県立大学　御中
（申込者）
名称
代表者
住所

公立大学法人福井県立大学企業広告デジタルサイネージ設置運営業務募集要項に基づき、下記のとおり申し込みます。
広告の版下原稿や図案等に関する著作権等関係諸法令の確認および必要な手続きについては、全て当〇〇〇の責任において確実に実施し、広告の内容またはこれに起因する一切の責任は当〇〇〇が負い、貴学にはご迷惑をおかけしないことを約束いたします。

記

	申込をする事業名
	公立大学法人福井県立大学企業広告デジタルサイネージ設置運営業務

	申込者の概要
	名称：
所在地：
代表者氏名：
URL：

	連絡先
	担当部署および担当者氏名：
電話番号およびFAX番号：
電子メールアドレス：

	その他

次の事項を確認し、誓約した場合は□にチェックを記入願います。
☐　申込にあたっては、公立大学法人福井県立大学企業広告デジタルサイネージ設置運営業務募集要項に定める事項を遵守する。